
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro Campobasso-Isernia  

Sede Campobasso 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva procedura negoziata mediante RdO sul mercato elettronico della PA 
(MePA) per la fornitura di DPI. CIG n. ZA237DF6AD 

IL DIRETTORE 

VISTO il D. Lgs. n. 149/2015 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la semplificazione dell'attività ispettiva 
in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” che ha istituito 
l’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
VISTO il DPR n. 109 del 26 maggio 2016 recante lo Statuto dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016 recante Regolamento di organizzazione dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
VISTA la determina a contrarre n.18 del 03.10.2022 con la quale sono stati individuati i criteri di scelta del 
contraente per la fornitura di DPI prevedendo un importo a base d’asta pari ad Euro 749,00; 
VISTA la richiesta di Offerta sul Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione n. 3218074 del 07.10.2022 
secondo le modalità previste dall’art. 36 del DLgs n. 50/2016, con aggiudicazione secondo il criterio del minor 
prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4 lett. b) del citato decreto n. 50/2016 e s.m.i; 
CONSIDERATO che la Richiesta di Offerta è stata inoltrata ai seguenti n. 5 operatori economici:                                                                             
- ELCOM DISTRIBUZIONE S.R.L.  
- F.I.MO S.R.L  
- I.T.S. SRL  
- PRE.DI.MA.  
- QUALITY LAB SRL 
RILEVATO che entro il termine previsto (ore 12:00 del 22.10.2022) risulta pervenute n. 1 offerta da parte 

dell’operatore economico ELCOM DISTRIBUZIONE S.R.L con sede legale in S.S.85 VENAFRANA SNC 86079 
VENAFRO (IS); 
PRESO ATTO che si è proceduto allo svolgimento delle operazioni di esame della busta amministrativa 
contenente l’autodichiarazione della ditta; 
VISTA l’offerta economica proposta per la fornitura pari ad Euro 617,95 + IVA e ritenutala congrua; 
ACQUISITI il Patto d’integrità ed il DURC; 
tanto premesso e considerato, 

DETERMINA 
Di affidare la fornitura di n. 7 paia di scarpe, n.10 caschi e 23 pettorine da assegnare al NIL ed al personale 

ispettivo di Campobasso e Isernia, all’operatore economico ELCOM DISTRIBUZIONE S.R.L con sede legale S.S.85 
VENAFRANA SNC 86079 VENAFRO (IS) P.IVA n. 00933480949, al prezzo di Euro 617,95 + IVA; 

• Di impegnare la somma di euro 617,95 + I.V.A.;  

• Di dare atto che la spesa trova copertura sul conto U.1.03.01.02.003.001 (Equipaggiamenti) del bilancio 
2022.  

• Di dare atto che ai sensi della legge n. 136 del 13/08/2012 il codice CIG assegnato al presente atto è il 
n. ZA237DF6AD 

• Di dare atto che il sottoscritto svolge i compiti di RUP nell’esecuzione del contratto. 

Campobasso, lì                                                                                                 IL DIRETTORE  

                                                                                                                     (Dott. Gaetano FASULO) 

 

 


		2022-10-27T10:57:28+0000
	FASULO GAETANO


		2022-10-27T15:05:17+0200
	Campobasso
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: Registro decreti e atti direttoriali.0000372.27-10-2022




